TỔNG CỤC THỐNG KÊ                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CỤC THỐNG KÊ LÂM ĐỒNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 285 /CTK                                                  Lâm Đồng, ngày 15 tháng 5  năm 2017

         V/v cung cấp thông tin

Kính gửi:   Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Lâm Đồng

 Thực hiện công văn số 265/STTTT-TTBCXB  ngày 12  tháng 5 năm 2017 của Sở Thông tin và truyền thông

tỉnh Lâm Đồng về việc thực hiện quy chế người phát ngôn và cung cấp thông tin cho Báo chí theo quy định. Cục

Thống kê Lâm Đồng  lập danh sách đính kèm cụ thể như sau:

ST

T
Họ và tên Chức vụ

Điện thoại Địa chỉ email

(lamdong.gov.vn) Cơ quan Di động

1 Nguyễn Tấn Châu Cục trưởng 0633.912.963 0918.007.471 chaunt@lamdong.gov.vn

 Nơi nhận:                         KT. CỤC TRƯỞNG

     -Như trên;                 PHÓ CỤC TRƯỞNG

       -Lưu: TCHC,VT.

                      Hồ Trung Hiếu

		2017-05-15T10:55:34+0800
	Việt Nam
	Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng<ctk@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!